PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2010 № 601-адм

О приеме в муниципальную собственность города Смоленска квартир № 9, 49 в доме № 7 по проезду Генерала Коновницина в городе Смоленске
На основании муниципальных контрактов на приобретение жилых помещений от 28.10.2010 № 278, 279, расположенных  по адресу: город Смоленск, проезд Генерала Коновницина, дом № 7, квартиры № 9, 49,
Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Принять от Закрытого акционерного общества «Ваш дом» в муниципальную собственность города Смоленска двухкомнатные  квартиры   № 9   общей площадью 61,1 м2 и № 49 общей площадью 64,8 м2, находящиеся в городе Смоленске по проезду  Генерала Коновницина в доме № 7 (объекты принадлежат ЗАО «Ваш дом»  на основании разрешения на ввод объекта в эксплуатацию № RU 67 302000-48 от 30.08.2010).

1.1.  Управлению муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска (А.Е. Долгий):

1.2. Зарегистрировать право муниципальной собственности на принятые квартиры в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Смоленской области.

1.3. Включить принятые  квартиры в Реестр муниципального имущества города Смоленска.
2. Финансово-казначейскому управлению Администрации города Смоленска (В.Н. Абрамов) выделить отделу учета и отчетности Администрации города Смоленска (Л.А. Алдушина) денежные средства в сумме 4288000 (Четыре миллиона двести восемьдесят восемь тысяч) рублей на приобретение квартир, указанных в пункте 1 настоящего постановления  из средств, предусмотренных в бюджете города Смоленска.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

Главы Администрации города Смоленска                                            К.Г. Лазарев